様式第４号

伊丹市公園内行為(変更)許可申請書

                           年  月  日

伊丹市長  様

申請人 住所

（申請人の自署又は記名押印、法人の場合は記名押印）

氏名

電話

下記のとおり公園内において      の行為(変更)をしたいので、許

可くださるよう申請します。

１．公園名

２．行為の場所

３．面積

４．行為(変更)の内容

５．行為(変更)の目的

６．行為期間

（時間）

７．公園の復旧方法

８．その他

（利用者数）

９．使用料